A2402. 3aBeca

BO34YLLUHO-TEN/10Bad AJid BOPOT

Ha3zHaueHue

3aBeca BO3AYyLIHO-TENOBAs NpeaHa3HayeHa Ans
3aLUMTbl MOMELLEHMIN LEEXOB OT MOTOKA XOJIOAHOMO
BO34yXa MpU OTKPbITbIX BbE3AHbIX BOpOTax. YCT-
POWCTBO 3aBeC MO3BOJSIIET UCMOSb30BaTb MX BO
BbE3[HbIX BOpPOTax JH0ObIX TUMOB 3A4aHWUN NIOKO-
MOTMBHbIX, MOTOPBArOHHbIX, BarOHHbLIX AEMno U

PEMOHTHbLIX 3aBOAOB.

TexHUuecKne XxapakKTepucTuKu

Hanpsa>xeHue, B
YacroTa, Iy,
YcTaHoBMEHHAA MOLWHOCTL, KBT
BeHTunaTopsl:
T™n
NPOV3BOANTENBHOCTb, M3/4
MOLLHOCTb 3neKTpoaBuraTens, KBt
YyacToTa BpalleHus, 06/MuH
Kanopudepsi:
™n

KONMM4YECTBO, WIT

380/220
50
6

80-14-320-10-02
30000
3
1000

KCk3-10-0 ¥3
4

TennoHocutenw:

BUA, neperperas Boaa
Temnepatypa, °C:

HOMUHanbHas 130

MakCcuMarsnbHas 180
[asneHne, Mna:

HOMUHANbHOE 0,25 (2,5)

MaKCMMasibHOe 1,2 (12)
FabapuTHble pa3mepsbl, MM, He 6onee 1150x1230x6292
Macca, kr, He 6onee 1460

KoMnnekT noctaBku

3aBeca Bo3ayLwHo-Tennosaa ana sopot A2402.00, wr 1
SKCNyaTaumMoHHAsa AOKYMEHTaUMs, KOMMIEKT 1



